武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕40号

关于举办2016年“民族建设杯”
武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛决赛
暨2015年总分包互评颁奖典礼的通知
各有关单位：
经过近一年时间的筹备、摄制和初赛，由武汉市城乡建设委员会和武汉建筑业协会联合主办的2016年“民族建设杯”武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛将于近期举办决赛和颁奖典礼，并同时为2015年总分包互评获奖单位颁发奖牌和证书。现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
（一）时间：2016年10月19日上午8:00-12:00；
（二）地点：光谷金盾大酒店三楼宴会厅（洪山区吴家湾特1号）
二、奖项设置
决赛设金奖2名、银奖4名、铜奖6名。
三、决赛方式
1、逐一播放决赛作品，评委与参赛代表互动，评委当场打分；
2、观众现场用智能手机扫描二维码进行推荐；
3、根据评委打分和观众推荐结果，计算最终打分，并确定各作品的奖项。
四、计分规则
（见附件3）
五、参加人员
进入决赛的单位（见附件1）每家各派15人（其中，领队1人）；
其他参赛单位每家各派2人；
总分包互评获奖单位（附件2）各派2人；
其他会员单位可派1人。
六、要求
1、各单位所派人员需携带智能手机参会；
2、各决赛单位须指定参赛代表于10月18日下午14:00前到会场参加抽签和互动排练；
3、所有参加活动的单位都需填写报名表（附件4），并于10月14日前报协会秘书处（58402596@qq.com）；
4、各决赛单位需提交一份企业简介（主持人串词用，150字以内），并于10月14日前报协会秘书处（58402596@qq.com）。
5、各获奖单位应指定领奖人员，并将名单于10月14日前报协会秘书处（58402596@qq.com）；
6、参会人员须提前10分钟进场；
7、决赛单位应按指定位置坐成方阵，统一着装。
七、视频展播
从10月12日起，所有优秀视频将在改版后的协会官网（http://www.whjzyxh.org）“热点新闻”栏目下的“视频大赛”上向全社会发布，所有单位届时可登陆查看。
八、其他
   1、此次活动将邀请省、市总工会、建设主管部门和相关协会领导出席，请各单位认真组织，积极参加；
2、各单位所派领队、参赛代表、领奖人可以为同一人，也可分设；
3、《武汉建筑业》2016年第10期的专题策划主题是“武汉建筑业首届‘民族建设杯’施工现场规范作业视频大赛”，请有意进行宣传的参赛单位在10月20日之前将本单位有关资料、心得体会、论文等发至协会秘书处（346725442@qq.com）。
九、联系人及联系方式
1、视频大赛决赛：
陈  钢，027-85741148，13971598198；
安维红，027-85499502，13607175378；
程  诚，027-85741148，13657111963。
2、总分包互评颁奖典礼：
姚瑞飞，027-85748570，13659887753。
附件：
1、视频大赛获奖名单；
2、总分包互评获奖单位名单；
3、视频大赛决赛计分规则；
4、报名表。
武汉建筑业协会
                                2016年10月10日
武汉建筑业协会综合管理部          2016年10月10日印发
附件1

视频大赛获奖名单
1、决赛单位名单（排名不分先后）
	序号
	单位名称
	作品主题

	1
	中铁大桥局集团有限公司
	武汉杨泗港长江大桥项目

	2
	湖北广盛建设集团
	楚天都市沁园东区二标段项目

	3
	中建三局总承包公司
	华润·桃源里项目

	4
	中天建设集团有限公司
	顶琇·西北湖项目

	5
	中建三局第一建设工程有限责任公司
	中建·深港新城项目

	6
	中国水利水电十一局
	武汉地铁11号线三标段项目

	7
	中建三局第二建设
工程有限责任公司
	光谷金融中心项目

	8
	湖北辉玲建设集团
	CBD楚世家商住综合体项目

	9
	湖北楚安建设工程有限公司
	汉江雅苑项目

	10
	武汉建工集团股份有限公司
	武汉建工科技大楼项目

	11
	民族建设集团
	楚天都市沁园项目

	12
	邱氏高新
	百瑞景中央生活区项目

2、“优秀奖”获奖单位名单（排名不分先后）
	序号
	单位名称
	作品主题

	1
	中建三局第二建设
工程有限责任公司
	武汉绿地中心项目

	2
	中建三局第一建设
工程有限责任公司
	福州京东方项目

	3
	山河建设集团
有限公司
	万科汉阳国际D地块

	4
	中建三局第三建设
工程有限责任公司
	中建御景星城项目

	5
	中建三局基础设施
工程有限公司
	武汉天河机场三期扩建T3航站楼、楼前高架桥及道路工程

	6
	武建机施
	岳阳恒大南湖半岛三期

	7
	浙江省建工集团有限责任公司
	武汉后方基地经济适用房项目

	8
	中国一冶集团有限公司
	恒大御府项目

	9
	中建三局第一建设
工程有限责任公司
	武汉联想研发基地项目

	10
	中铁七局集团
武汉工程有限公司
	武汉市西四环线跨铁项目

附件2
总分包互评获奖名单
   1、十佳总包：
	序号
	单位全称

	1
	中铁大桥局集团有限公司

	2
	中建三局集团有限公司工程总承包公司

	3
	山河建设集团有限公司

	4
	新八建设集团有限公司

	5
	武汉建工集团股份有限公司

	6
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	7
	中建三局第一建设工程有限责任公司

	8
	中国一冶集团有限公司

	9
	武汉市市政建设集团有限公司

	10
	中天建设集团有限公司

   2、十佳分包：
	序号
	单位全称

	1
	武汉华中岩土工程有限责任公司

	2
	中建三局智能技术有限公司

	3
	武汉竹安脚手架工程有限公司

	4
	湖北邱氏节能建材高新技术股份有限公司

	5
	武汉竹安工程设备管理有限公司

	6
	湖北省建工工业设备安装有限公司

	7
	中铁大桥局七公司

	8
	武汉佳威建筑劳务有限公司

	9
	湖北红旗建设集团有限公司

	10
	中天建设集团浙江钢构有限公司

   3、优秀总包：
	序号
	单位全称

	1
	中建三局第二建设工程有限责任公司

	2
	宝业湖北建工集团有限公司

	3
	中铁七局集团武汉工程有限公司

	4
	武汉市政特种集团有限公司

	5
	中博建设集团有限公司

	6
	武汉东方建设集团有限公司

	7
	武汉市盘龙明达建筑有限公司

	8
	湖北民族建设集团有限公司

	9
	武汉建工第一建筑有限公司

	10
	湖北省建工第二建设有限公司

   4、优秀分包：
	序号
	单位全称

	1
	湖北森泰建设集团有限公司

	2
	湖北独山建筑工程有限责任公司

	3
	武汉钢铁集团民用建筑工程有限责任公司

	4
	湖北中浩建筑有限责任公司

	5
	湖北锦城建设集团有限公司

	6
	武汉市新城通信线路工程有限公司

	7
	武汉城建发展集团有限公司

	8
	湖北军城建安有限公司

	9
	武汉天创市政建设工程有限公司

	10
	中袖建设集团有限公司

	11
	武汉力美建筑装饰工程有限公司

	12
	武汉谦诚建设集团有限公司

	13
	宁夏伊斯兰地质工程公司

	14
	武汉天久劳务分包有限公司

	15
	武汉万中建筑劳务有限公司

	16
	武汉市立钢建筑施工有限公司

	17
	武汉市进明建筑劳务有限公司

	18
	武汉钧杰建筑工程劳务总承包有限公司

	19
	武汉安利系统工程有限公司

	20
	武汉武建机机械施工有限公司

附件3
视频大赛决赛计分规则
一、经过初评和预赛，12部作品进入决赛。
二、12部决赛作品根据得分高低决出金奖2个、银奖4个、铜奖6个。
三、决赛作品最终得分由两部分组成，即评委现场根据《2016年“民族建设杯”武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛评委评分标准》打分与现场观众扫二维码投票得分之和。权重为评委70%，现场观众投票30%。
四、评委现场按百分制打分，精确到小数点后一位数。每部作品评委得分计算公式：5位评委打分之和/5*70%。
五、现场观众投票计分办法：
1、主持人宣布后，现场观众通过智能手机扫描大屏幕二维码后进行投票。
2、每名现场观众推荐6部作品，超过或不足6部均作弃权处理。
3、投票结束后，大屏幕会自动显示12部参赛作品的得票数，并以柱状图由高到低排列。
4、观众现场投票得分，第一名计30分、第二名计29分、第三名计28分……依次类推。
六、决赛作品最终得分计算公式：
总得分=5位评委打分之和/5*70%+现场观众投票得分
七、如得分并列，再按小数点后第二位确定。
附件4

报名表
单位名称：
	类别
	姓名
	联系手机

	参赛代表

	领队

	领奖人

	其他参会人员

注：
1、各单位的领队、与评委互动的参赛代表、领奖人可为同一人，也可分设。
2、其他参赛单位和参加总分包互评颁奖典礼的单位，请按需填写。
3、12家决赛单位可仅报领队、参赛代表和领奖人，不报其他参会人员，其他参加单位应报其他参会人员。
— 12 —
                                                                                   — 11 —